


Co'couture A/S

Bøgeskovvej 2, 3490 Kvistgård


CVR-nr. 43 06 57 42

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Asbjørn Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co'couture A/S Bøgeskovvej 2 3490 Kvistgård CVR-nr.: 43 06 57 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Asbjørn Thomsen, formand Henrik Bo Soelberg Keld Skov
Direktion	Patrick Stenstrup Lepke
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at designe, producere og sælge modetøj kvinder under eget varemærke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har været præget af makroøkonomiske forhold, som har haft en negativ effekt på hele branchen og dermed også virksomheden. Dette har medvirket til, at det ene af virksomhedens 2 brand blev solgt i 2023, for dermed fortsat at kunne investere i det tilbageværende.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.142.671, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.242.754.

Med brancheforholdene i baghovedet – anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Frem mod 2024 forventes en løbende forbedring af den makroøkonomiske situation, hvilket vil have en positiv effekt for virksomheden. Samtidig forventes de fortsatte investeringer igennem 2022 og 2023 at give afkast i løbet af 2024 og frem.

Samlet betyder dette, at selskabet forventer en solid omsætningsvækst det kommende år.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet har fokus på medarbejdernes kompetencer i forhold til udviklingen i branchen og teknologien generelt, hvorfor der gives plads til løbende træning og kompetenceudvikling. I en organisation som vores med flere brands er det altafgørende løbende at skabe synergi mellem vores brands, hvilket der bliver lagt fokus på.

Ledelsesberetning

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabets driftsrisici ligger hovedsagligt i tab af brandværdi. Ved det menes, at kunderne eventuelt mister interessen eller troværdigheden overfor et mærke grundet enten dårlige oplevelser, medieomtale, kollektionerne eller kvaliteten af det leverede. Derfor bliver ovenstående punkter jævnlige drøftet og forbedret, så brandværdien bevares.

Derudover ligger der en risiko de nuværende udfordringer i værdikæden omkring råvarer samt prisen på fragt, hvilket kan besvære muligheder for en rentabel forretningsmodel.

Valutarisici

Selvom selskabet er dansk, og aflægger regnskab i DKK, er en stor del af indtægterne og omkostningerne i andre valutaer. Dette omfatter f.eks. SEK, NOK, USD, EUR og GBP, hvilket kan medføre nogle ugunstige udsving i kurserne.

Der laves løbende kurssikringer for at minimere denne risiko.

Renterisici

Selskabets renterisiko relaterer sig til rentebærende gæld og aktiver. Dog ses denne risici ikke som værende væsentlig.

Kreditrisici

Selskabets politik for afdækning af kreditrisici medfører, at alle kunder i Danmark og udlandet løbende kreditvurderes. På enkelte større kunder har selskabet tillige tegnet en kreditforsikring for dermed at minimere risikoen.

Leverandørrisici

Produktionen af alle selskabets varer foretages af eksterne leverandører i flere lande, hvilket skaber fleksibelt og spreder vores risiko. For sikring af kvalitet skal alle leverandører underskrive co'couture A/S's produktions-, kvalitets- og CSR-manualer. Gennem løbende uanmeldte kvalitetskontroller sikre selskabet, at disse regelsæt overholdes.

Konflikter mellem lande

Igennem de seneste år – Har konflikter mellem lande synliggjort en stigende forsyningsrisiko. Dette er et punkt, som ikke må underkendes. Derfor har vi indarbejdet nogle forretningsgange, som tilsikre at vi kan udelukke et land i produktions ledet, såfremt det er nødvendigt.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Miljøforhold

Som ledelse har vi stor fokus på kontinuerlig implementering af tiltag, som minimere selskabet belastning på miljøet. I den sammenhæng arbejdes der med alt fra selve produkterne til forbrug på kontorerne.

Samfundsansvar

Co'couture A/S lægger stor vægt på at være mangfoldig. Hvad enten det er unge mennesker som har brug for lidt erhvervs erfaring eller fleksjobbere, som ønsker at arbejde lidt igen. Derfor prioriterer Co'couture A/S løbende at have praktikanter og fleksjobbere ansat.

Samtidig anerkender Co'couture A/S sit sociale ansvar ikke alene i relation til egne medarbejdere, men også i relation til leverandørers medarbejdere. Selskabet støtter op om og respekterer de internationale anerkendte menneskerettigheder som formuleret i FN's Menneskerettighedserklæring samt den internationale arbejdsorganisations (ILO) kernekonventioner.

De største risici for krænkelse af menneskerettigheder findes i leverandørkæde. For at minimere disse risici anmoder Co'couture A/S alle leverandører om at underskrive selskabets Code of Conduct.

Denne code of Conduct indeholder grundlæggende krav og forventninger til leverandører i relation til Menneskerettigheder, hvordan varerne skal håndteres samt arbejdstagerrettigheder.

Anti-korruption

Selskabet tolererer ingen former for korruption eller bestikkelse.

Da selskabet arbejder på tværs af landegrænser og kulturer, er der risiko for, at vores medarbejdere vil blive udsat for situationer med korruption eller bestikkelse. Derfor startede selskabet en praksis i 2022, hvor alle nye medarbejdere ved ansættelsen bliver introduceret til virksomhedens forretningsetik, herunder bl.a. politik om gaver og underholdning. Der er i 2022 ikke blevet rapporteret tilfælde af brud med forretningsetisk adfærd og korruptionstilfælde.

Filialer i udlandet

I henholdsvis Sverige og Norge har New Nordic Brand House A/S etableret filialer, hvor vores sælgere i de pågældende lande er ansat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		22.608.471	23.575.329
Personaleomkostninger	1	-13.300.540	-12.898.725
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.307.931	10.676.604
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-256.419	-296.396
Andre driftsomkostninger		-4.450	-2.786
Resultat før finansielle poster		9.047.062	10.377.422
Finansielle indtægter		919.685	385.499
Finansielle omkostninger		-2.075.560	-858.421
Resultat før skat		7.891.187	9.904.500
Skat af årets resultat		-1.748.516	-2.193.759
Årets resultat		6.142.671	7.710.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	6.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-97.626	-136.873
Overført resultat		3.240.297	1.847.614
		6.142.671	7.710.741

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		46.967	172.128
Immaterielle anlægsaktiver	2	46.967	172.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	425.734	296.098
Materielle anlægsaktiver		425.734	296.098
Deposita		158.720	119.500
Finansielle anlægsaktiver		158.720	119.500
Anlægsaktiver i alt		631.421	587.726
Færdigvarer og handelsvarer		9.606.449	9.925.716
Forudbetaling for varer		2.007.142	1.080.778
Varebeholdninger		11.613.591	11.006.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.237.311	12.217.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.362.438	7.798.973
Andre tilgodehavender		240.803	660.876
Periodeafgrænsningsposter		343.812	185.836
Tilgodehavender		21.184.364	20.863.508
Likvide beholdninger		2.772.794	867.681
Omsætningsaktiver i alt		35.570.749	32.737.683
Aktiver i alt		36.202.170	33.325.409

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		36.634	134.260
Overført resultat		9.806.120	6.514.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	6.000.000
Egenkapital		13.242.754	13.048.733
Hensættelse til udskudt skat		18.645	46.607
Hensatte forpligtelser i alt		18.645	46.607
Banker		1.324.729	3.667.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.021.488	2.059.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.225.648	0
Selskabsskat		1.776.478	2.231.482
Anden gæld		13.592.428	12.271.800
Kortfristede gældsforpligtelser		22.940.771	20.230.069
Gældsforpligtelser i alt		22.940.771	20.230.069
Passiver i alt		36.202.170	33.325.409
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	400.000	134.260	6.514.473	6.000.000	13.048.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	51.350	0	51.350
Årets resultat	0	-97.626	3.240.297	3.000.000	6.142.671
Egenkapital 31. december	400.000	36.634	9.806.120	3.000.000	13.242.754

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.561.531	12.306.755
Pensioner	357.639	340.645
Andre omkostninger til social sikring	181.484	142.641
Andre personaleomkostninger	199.886	108.684
	13.300.540	12.898.725
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	12	11
	<hr/>	<hr/>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK
Kostpris 1. januar	1.186.080
Kostpris 31. december	1.186.080
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.013.952
Årets afskrivninger	125.161
Af- og nedskrivninger 31. december	1.139.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december	46.967
	<hr/> <hr/>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	415.085
Tilgang i årets løb	260.894
Kostpris 31. december	<u>675.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	118.987
Årets nedskrivninger	131.258
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>250.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>425.734</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AT Holding Hellerup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med forpligtelse for betaling pr. 31. december 2023 for t.kr. 644.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En andel af selskabets debitorer er pantsat til sikkerhed over for tredjemand, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 14.237.
